UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP
V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2022

                            Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

Sở Nội vụ nhận được các Văn bản của Sở Tư pháp: Kế hoạch 317/KH-STP

ngày 30/9/2022 về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về xử lý

vi phạm hành chính”; Công văn số 991/STP-PBGDPL ngày 19/10/2022 về việc

đề nghị hưởng ứng cuộc thi và Thể lệ số 336/TL-BTC ngày 19/10/2022 việc tổ

chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về xử lý vi phạm hành chính”.

Giám đốc Sở yêu cầu:

Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở phổ biến, quán triệt và yêu cầu tất cả cán

bộ, công chức, viên chức tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về xử lý

vi phạm hành chính” trên Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://tuphap.hatinh.gov.vn. (Có các Văn bản và thể lệ Cuộc thi gửi kèm); đồng

thời báo cáo kết quả tham gia cuộc thi về Văn phòng Sở trước 9h00 ngày 31/10

và 15h00 ngày 04/11 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Bùi Quang Dương

http://tuphap.hatinh.gov.vn/

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-25T16:41:00+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-10-25T16:53:30+0700

		2022-10-25T16:53:52+0700

		2022-10-25T16:54:08+0700